
Página: 1 / 1

Nr.:   14/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

14/2025

08/02/2025

E-mail: gabinete@pescariabrava.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA - PREFEITURA
Estrada Geral de Santiago - Santiago - Pescaria Brava
CEP: 88798-973 CNPJ: 16.780.795/0001-38 Telefone: (48) 3646-2013

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/03/2025
Pregão eletrônico
14/2025 - PE
14/2025

Contratação de empresa especializada em serviços de vigilância patrimonial,
vigilância eletrônica monitorada e no fornecimento de solução de circuito fechado de
televisão (CFTV) baseado na tecnologia IP, compreendendo o fornecimento,
instalação, configuração e suporte técnico.

Participante: VIGILANCIA TRIANGULO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Vigilância Patrimonial – 07h30 as 17h30. 12,000 MÊS 72.301,38810 867.616,66

2 Vigilância Patrimonial – 07h as 19h. 12,000 MÊS 25.119,04570 301.428,55

3 Vigilância Patrimonial – 18h as 06h. 12,000 MÊS 16.536,14680 198.433,76

4 Detector de Alarme 2.952,0 UNI 74,120743 218.804,43

5 Câmera Tipo Bullet 2.004,0 UNI 400,058183 801.716,60

Total do Participante: 2.388.000,00

Total Geral: 2.388.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12/03/2025Pescaria Brava,

Sistema: Compras -  Usuário: helena.rodrigues. Emissão: 12/03/2025, às 12:52:22. Protocolo: cc32e4c4-f77a-413e-8695-ffde9b9dc754


		2025-03-12T13:02:59-0300




